

รายการประมาณการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างสะพานคสล.(ท่อลอดเหล็ก) ขนาดช่องเดียว กว้าง 4.00 ม. สูง 1.80 ม. ยาว 6.00 ม. แบบมาตรฐานสำหรับ อปท. เลขที่ ทอ-5-202 และ ทอ-5-204

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบางแค อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสงคราม

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางแค

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย	รวมเงิน (บาท)		
1	งานดินขุด								
	1.1 ขุดรื้อพื้นถนนเดิม (ลาดยาง.หนา 0.05 เมตร) 4.00x6.00 เมตร	ตร.ม.	24.00	-	-	10.65	255.60	255.60	
	1.2 ขุดดินรองพื้นทาง (ลูกรัง+ท่อระบายน้ำ สก1.00 เมตร)	ลบ.ม.	43.00	-	-	155.00	6,665.00	6,665.00	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	30.54	1,868.18	57,054.22	346.00	10,566.84	67,621.06	
3	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.00	1,670.05	1,670.05	316.00	316.00	1,986.05	
4	งานเหล็กเสริม								
	- RB ขนาด 6 มม.	ตัน	0.0300	23,651.25	709.54	-	-	709.54	
	- RB ขนาด 9 มม.	ตัน	0.0300	19,338.60	580.16	-	-	580.16	
	- RB ขนาด 19 มม. (Dowel)	ตัน	0.1190	22,050.00	2,623.95	-	-	2,623.95	
	- DB ขนาด 12 มม.	ตัน	1.2480	20,530.73	25,622.35	-	-	25,622.35	
	- DB ขนาด 16 มม.	ตัน	0.8340	20,203.47	16,849.69	-	-	16,849.69	
	- DB ขนาด 20 มม.	ตัน	0.6520	21,775.13	14,197.38	-	-	14,197.38	
	ค่าแรงงานตัด ดัด และผูกเหล็ก	ตัน	2.9130	-	-	2,801.00	8,159.31	8,159.31	
5	ลวดผูกเหล็ก	กก	72.00	40.83	2,939.76	-	-	2,939.76	
6	งานไม้แบบ								
	6.1 ค่าไม้แบบ	ตร.ม.	22.67	1,060.00	24,026.67	-	-	24,026.67	
	6.2 เสาไม้ค้ำยัน ยาว 2.00 เมตร (รับแบบพื้น)	ตัน	91.00	50.00	4,550.00	-	-	4,550.00	
	6.3 ไม้ค้ำยัน/คร่าว	ลบ.ฟ.	6.80	1,060.00	7,208.00	-	-	7,208.00	

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่

รายการประมาณการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างสะพานคสล.(ท่อลอดเหล็ก) ขนาดช่องเดียว กว้าง 4.00 ม. สูง 1.80 ม. ยาว 6.00 ม. แบบมาตรฐานสำหรับ อปท. เลขที่ ทถ-5-202 และ ทถ-5-204

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบางแค อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสงคราม

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางแค

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย	รวมเงิน (บาท)		
	6.4 ค่าแรง	ตร.ม.	68.00	-	-	105.00	7,140.00	7,140.00	
7	ตะปูตอกไม้แบบ	กก.	17.00	57.00	969.00	-	-	969.00	
8	ทรายถมข้าง BOX (แน่น)	ลบ.ม	15.66	530.00	8,299.80	99.00	1,550.34	9,850.14	
9	งานดินถมข้างท่อ BOX(ถมดินข้างหูข้าง)								
	- ดินลูกรัง/วัสดุคัดเลือก	ลบ.ม	11.00	258.00	2,838.00	-	-	2,838.00	
10	งานปิดกั้นทางน้ำ 2 ข้าง และซุดคั้น	เมตร	6.00	2,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
11	งานตอกเข็ม								
	- เสาค้ำ คอ.ขนาด 0.15 ซม. (หกเหลี่ยมกลวง) ยาว 6.00 เมตร	ตัน	28.00	358.00	10,024.00	171.00	4,788.00	14,812.00	
12	งานปรับปรุงผิวจราจร (สองด้าน) ไม่น้อยกว่า 60 ตร.ม.								
	- หินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม	13.00	433.00	5,629.00	-	-	5,629.00	
	- งาน Prime coat	ตร.ม.	60.00	31.78	1,906.80	-	-	1,906.80	
	- งานผิวจราจร ASPHALTIC CONCRETE	ตร.ม.	60.00	272.95	16,377.00	-	-	16,377.00	
	- งานตีเส้นแบ่งผิวจราจร (สีเทอร์โมพาสติก)	ตร.ม.	4.50	280.00	1,260.00	-	-	1,260.00	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								256,776.46	